BKV

2. NW -Mannschaftsmeisterschaft

Bohsdorf,26.07.2014

Region Siid der Region Sud
Mannschaft Einzel Platz
KFA Spremberg 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang
Name Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt
Hendschke, Oliver 09:00 1 69 10:40 2 77 334 12:20 3 109 637 255 7.
Lenk, Carolin 09:20 3 85 154 11:00 1 76 410 12:40 2 111 748 272 6.
Perminow, Erik 10:00 2 103 257 11:40 3 118 528 13:20 1 97 845 318 5.
Mannschaft
KFA Oberlausitz 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang
Name Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt
Heinze, Mark 09:00 2 59 10:40 3 20 158 12:20 1 53 305 132 14.
Képpen, Franz 09:40 1 47 106 11:20 2 49 207 13:00 3 42 347 138 13.
Schneider, Max 10:00 3 32 138 11:40 1 45 252 13:20 2 43 390 120 15.
Mannschaft
SV Bohsdorf 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang
Name Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt
Minch, Max 09:00 3 65 10:40 1 57 221 12:20 2 70 425 192 9.
B6hme, Vinzent 09:40 2 43 108 11:20 3 92 313 13:00 1 66 491 201 8.
Grosa, Alex 10:20 1 56 164 12:00 2 42 355 13:40 3 81 572 179 12.
Mannschaft
BSV Chemie Tschernitz 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang
Name Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt
Schoen, Marcel 09:20 1 81 11:00 2 47 287 12:40 3 58 522 186 10.
Unverricht, Emily 09:40 3 60 141 11:20 1 46 333 13:00 2 74 596 180 11.
Drobig, Paul 10:20 2 99 240 12:00 3 131 464 13:40 1 111 707 341 4.
Mannschaft
KFA Niederlausitz 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang
Name Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt Uhrzeit Billard Points Gesamt
Pinkawa, Florian 09:20 2 114 11:00 3 125 515 12:40 1 124 873 363 2.
Hoffmann, Tobias 10:00 1 123 237 11:40 2 117 632 13:20 3 110 983 350 3.
Schneider, Felix 10:20 3 153 390 12:00 1 117 749 13:40 2 126 1109 396 1.




